

PROTOKÓŁ nr 2
z połączonego posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Komisji Gospodarki, Komisji Społecznej, Komisji Finansów, które odbyło się w dniu 25.11.2024 r.
w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Bieruniu

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Projekt budżetu miasta Bierunia na 2025 rok i WPF.
3. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Mokry otworzył połączone posiedzenie Komisji stałych. Poinformował, że na podstawie podjętej uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej miasta Bierunia zostało zwołane posiedzenie. Następnie poinformował, że wnioski, opinie i stanowiska będą podejmowane na posiedzeniach poszczególnych Komisji w grudniu. Przewodniczący Rady Miejskiej przybliżył sposób pracy nad przyszłorocznym budżetem.

Ad 2

Skarbnik Miasta Dorota Goj szczegółowo przedstawiła i omówiła projekt budżetu miasta Bierunia na rok 2025 wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową miasta Bierunia na lata 2025-2034. Po omówieniu przez Skarbnik Miasta, głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Mokry. Przypomniał o planowanych posiedzeniach Komisji branżowych w grudniu oraz o procedurze uchwalania budżetu.

W trakcie dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Miejskiej **Jarosław Mokry**, radny **Piotr Świerkosz**, radny **Damian Gerycki**.

Poruszone kwestie dotyczyły m.in.: oprocentowania oraz kosztów emitowanych obligacji, możliwości finansowania deficytu na podstawie odwróconego leasingu, planowanych podwyżek wynagrodzenia pracowników, zadłużenia miasta Bierunia na tle innych gmin, możliwości przerobowych na wykonanie zaplanowanych inwestycji, likwidacji subwencji oświatowej.

Do poruszonych kwestii odnieśli się: **Skarbnik Miasta Dorota Goj**.

Ad 3

Przewodniczący Rady Miejskiej **Jarosław Mokry** po zrealizowaniu porządku, zamknął połączone posiedzenie komisji.

Integralną część protokołu stanowi nagranie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Maria Frankowska-Abramek

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jarosław Mokry